3011
7675
3094
3045
3173
3172
3120

2289

3076
3250

3290
3117
3282
3285
3116

3130
3118
3220
3105

3005
3275
5560
6106
1359

MENU DI VENERDI 18 LUGLIO 2025

CROSTACEI, POLPO E FRUTTI DI MARE
ARAGOSTA GUARNITA IN GELATINA
BABY ARAGOSTE IN SALSA COCKTAIL
GAMBERI IN SALSA COCKTAIL
COZZE OLIO E LIMONE
POLPO OLIO E LIMONE
POLPO AL NATURALE
INSALATA DI FRUTTI DI MARE

PESCE

FILETTI DI ACCIUGA DEL MAR CANTABRICO IN OLIO
EXTRAVERGINE DI OLIVA
FILETTI DI SOGLIOLA OLIO E LIMONE

STORIONE OLIO E LIMONE

VITELLO TONNATO E INSALATA RUSSA
VITELLO TONNATO
INSALATA RUSSA
INVOLTINO DI PROSCIUTTO CON INSALATA RUSSA
UOVA DI QUAGLIA IN SALSA
INSALATA DI SEDANO RAPA

LUMACHE E CARNI IN GELATINA
LUMACHE BOURGUIGNONNE
INSALATA DI NERVETTI
SAVOIARDA OLIO E ACETO
GELATINATI ASSORTITI

TARTINE E SALATINI
BLINIS
FLUTES AL BASILICO
FLUTES AL POMODORO SECCO
FLUTES ALLE OLIVE
FLUTES TRADIZIONALI

HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG

HG

HG
HG

HG
HG
HG
HG
HG

Pz
HG
HG
HG

Pz
HG
HG
HG
HG

Pagina:

22,60
36,00
15,50

5,25
17,90
21,00
11,80

26,50

26,40
20,80

5,40
4,00
4,80
5,80
3,90

4,50
3,90
4,90
7,40

3,50
9,00
9,00
9,00
9,00



3196

3384
3380
3381
2868

2010
4691
2104
3274
7030

2125
5724
2080
892

6530

2144
2127
2718

2135
2110

2077

2107
2087
4283

MENU DI VENERDI 18 LUGLIO 2025

SALATINI ASSORTITI

SOTT'OLI E SOTT'ACETI

OLIVE AL MARTELLO
FUNGHI PORCINI ALL'OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA
FUNGHI PORCINI TAGLIATI IN INSALATA
GIARDINIERA DI VERDURE PECK

ANTIPASTI

MONDEGHILI
OLIVE ALL'ASCOLANA
ARANCINO DI RISO ALLA MOZZARELLA
ARANCINO DI RISO AL RAGU'
CROCCHETTE DI PATATE

PRIMI

INSALATA DI RISO
TROFIE FRESCHE AL PESTO
LASAGNE ALLA BOLOGNESE
CRESPELLE CON SALMONE AFFUMICATO

RAVIOLI DI BURRATA POMODORINI, ACCIUGHE E OLIVE
TAGGIASCHE
RISO AL SALTO

RISO PILAF AL NATURALE

RISO PILAF CON PESCE SPADA, MELANZANE E POMODORI
CANDITI
RISO PILAF CON FRUTTI DI MARE

DIAVOLINI DI PASTA CON SALMONE AFFUMICATO E
GAMBERI
TAGLIOLINI ALLE OLIVE TAGGIASCHE CON GAMBERI,
CIPOLLOTTI E POMODORO
PASTA E FAGIOLI

MINESTRONE DI VERDURE CON RISO

CANNELLONI BIANCHI E VERDI, VERDURE FILANGE', SALSA
DI POMODORO

HG

HG
HG
HG
HG

HG
HG
Pz
Pz
HG

HG
HG
HG
HG
HG

HG
HG
HG

HG
HG

HG

HG
HG
HG

Pagina:

6,30

3,60
20,80
12,20

4,65

4,80
5,50
3,80
3,80
2,95

4,70
4,50
3,70
5,40
4,70

3,95
1,60
4,80

4,90
6,90

4,70

2,65
2,65
3,80



6265

2678
7147
2508
8105
6583

2466
2526
2708
5616
5617

2394
2399
2656

3247
2443
4639
2397
2392

7876
8015

6678

7140

MENU DI VENERDI 18 LUGLIO 2025

SECONDI DI CARNE

MEDAGLIONI DI FILETTO DI VITELLO CON ASPARAGI E
PATATE RATTE
OSSOBUCO IN GREMOLADA

POLLO AL CURRY
COTOLETTA DI VITELLO ALLA MIL. CON OSSO
COTOLETTA DI MAIALE AL POMODORO E ASIAGO

NOCE DI VITELLO, POMODORO, INSALATINA, VERDURE
CROCCANTI E OLIO AGLI AGRUMI
NOCE DI VITELLO ARROSTO

FILETTO DI BOVINO ADULTO IN CROSTA
ROASTBEEF DI BOVINO ADULTO
POLLO ALLO SPIEDO (girarrosto)

POLLO ALLA DIAVOLA (girarrosto)

SECONDI DI PESCE
INSALATA DI MERLUZZO CON VERDURE
MERLUZZO ALLA LIVORNESE

PESCE SPADA AGLI AGRUMI CON MELANZANE, CIPOLLA
ROSSA E PETALI DI POMODORO
SPIEDINI DI PESCE CON INSALATA DI PATATE

ZUPPA DI PESCE DEL MEDITERRANEO
ALICI FRITTE
CALAMARI FRITTI
GAMBERI FRITTI

INSALATE

CAESAR SALAD
MOZZARELLA DI BUFALA ALLA CAPRESE

TORTE SALATE
TORTA SALATA CON ZUCCHINE IN FIORE

CONTORNI
FLAN SPINACI

HG

HG
HG
HG
HG
HG

HG
HG
HG
HG
HG

HG
HG
HG

HG
HG
HG
HG
HG

HG
HG

HG

HG

Pagina:

9,90

5,80
4,65
11,00
6,30
6,50

8,80
10,50
10,40

3,20

3,20

6,50
9,20
11,00

10,70
12,00

9,00
12,00
12,00

5,60
4,50

4,80

4,70



2571
8125
7813
7015
2963
2949
6320
7029
7027
2892
2880
2881
2853
2384

6796
25901
7003
3440
4276
4277
7031
3442
2520
3464
3423
2569

MENU DI VENERDI 18 LUGLIO 2025

CONTORNI
INSALATA DI CAVOLO CAPPUCCIO E CAROTE
PEPERONI ROSSI ARROSTITI
POMODORI AL GRATIN
TEGOLINE IN TECIA
CATALOGNA ALL'OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA
ZUCCHINE TRIFOLATE
PATATE NOVELLE ARROSTO
PATATE AL FORNO
PURE DI PATATE
PATATE ALLA BOULANGERE
PARMIGIANA DI MELANZANE
INVOLTINI DI MELANZANE CON VERDURE
HAMBURGER DI VERDURE

LENTICCHIE IN INSALATA CON CETRIOLI, POMODORO E
RUCOLA

PASTA RIPIENA
RAVIOLI ALLA CARBONARA
RAVIOLI DI ASPARAGI
RAVIOLI DI POLPO
RAVIOLI DI ZUCCHINE IN FIORE
TORTELLINI DI CARNE PECK
RAVIOLI DI CARNE PECK
RAVIOLI DI CULATELLO
RAVIOLI DI RICOTTA E SPINACI
RAVIOLI DI BORRAGINE
RAVIOLI DI POMODORO CANDITO E MELANZANE
RAVIOLI DI PARMIGIANO REGGIANO
RAVIOLI CACIO E PEPE

HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG

HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG

Pagina:

3,20
4,50
3,20
4,80
3,20
4,20
3,50
2,65
2,35
2,65
3,90
4,20
5,50
3,45

4,75
4,75
7,40
4,20
5,25
4,25
6,30
4,75
4,75
4,20
4,75
4,20



3432
6312

3403
3401
3410

7026

2552

6338
7543
7544
7545
7546
7547
7548
7549
6334
7550
6555

4401
1841
1456
1843

MENU DI VENERDI 18 LUGLIO 2025

RAVIOLI DI BURRATA
RAVIOLI AL SALMONE SELVAGGIO

PASTA LISCIA
FETTUCCINE INTEGRALI
TAGLIOLINI ALLE OLIVE TAGGIASCHE
PASTA FRESCA Al TUORLI D'UOVO

GNOCCHI
GNOCCHI DI PATATE

P1ZZA E FOCACCIA
FOCACCIA TRADIZIONALE

MONOPORZIONI
ABSOLUTE CHOCOLATE - MONOPORZIONE
CHEESE CAKE Al LAMPONI - MONOPORZIONE
CHEESE CAKE CON MANGO - COPPETTA
CREME CARAMEL
MOUSSE Al TRE CIOCCOLATI - COPPETTA
MOUSSE AL CIOCCOLATO FONDENTE - COPPETTA
PANNA COTTA CON LAMPONE - COPPETTA
TIRAMISU - COPPETTA
TIRAMISU - MONOPORZIONE
TORTA FRUTTI ROSSI SPECIAL - MONOPORZIONE
DESIDERIO - MONOPORZIONE

DOLCI E TORTE DA FORNO
SFOGLIATA ALLE MELE
TORTA SBRISOLONA
CROSTATA CON CONFETTURA DI ALBICOCCA
TORTA SBRISOLINA

HG
HG

HG
HG
HG

HG

HG

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

HG
HG
HG
HG

Pagina:

6,30
7,40

2,20
2,20
1,65

1,55

2,95

9,00
9,00
10,00
5,50
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
10,00
9,00

4,00
5,00
3,80
5,50



1806
1360
2605
2773
1361
2606

7423
7891
1800
4281
1824
1805
1832
1835
1801

1455
1331
1320

6067
3984
3894
3927
3926
3982

4621
2208
1171

MENU DI VENERDI 18 LUGLIO 2025

CROSTATA CON CONFETTURA DI LAMPONE
PLUMCAKE ALL'ARANCIA 260 G
PLUMCAKE AL CIOCCOLATO 260 G
TORTA SOFFICE DI MELE
PLUMCAKE GRANDE ALL'ARANCIA 400 g
PLUMCAKE AL CIOCCOLATO 400 g

TORTE FRESCHE
TORTA CAPRESE
TORTA CHARLOTTE ALLE FRAGOLE
ABSOLUTE CHOCOLATE
TORTA DESIDERIO
TORTA TIRAMISU'
CROSTATA DI FRUTTA FRESCA
TORTA MORBIDA Al FRUTTI DI BOSCO
TORTA MORBIDA ALLE FRAGOLINE
CHEESE CAKE Al LAMPONI

GELATI, PICCOLA PASTICCERIA E PRALINE
PRALINE ASSORTITE
BISCOTTINI - FROLLINI DOLCI
GELATI E SORBETTI

MACARON
MACARON AL CARAMELLO SALATO
MACARON AL FRUTTO DELLA PASSIONE
MACARON AL CIOCCOLATO
MACARON AL LAMPONE
MACARON AL PISTACCHIO
MACARON ALLA VANIGLIA

FRUTTA SECCA
ANACARDI SALATI AL CURRY
MANDORLE SGUSCIATE SALATE
MANDORLE TOSTATE

HG
Pz
Pz

HG
Pz
Pz

HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG

HG
HG
HG

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

HG
HG
HG

Pagina:

3,80
12,00
12,00

3,80
16,00
16,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
8,00
5,00

13,20
5,50
3,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

5,00
5,80
4,80



