

DAL BANCO GASTRONOMIA

CROSTACEL	POLPO F FR	UTTI DI MARE

3011	ARAGOSTA GUARNITA IN GELATINA	HG	22,60
7675	BABY ARAGOSTE IN SALSA COCKTAIL	HG	36,00
3094	GAMBERI IN SALSA COCKTAIL	HG	15,50
3045	COZZE OLIO E LIMONE	HG	5,25
3173	POLPO OLIO E LIMONE	HG	17,90
3172	POLPO AL NATURALE	HG	21,00
3120	INSALATA DI FRUTTI DI MARE	HG	11,80
	PESCE		
2289	FILETTI DI ACCIUGA DEL MAR CANTABRICO IN OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	HG	26,50
3076	FILETTI DI SOGLIOLA OLIO E LIMONE	HG	26,40
3250	STORIONE OLIO E LIMONE	HG	20,80
	VITELLO TONNATO E INSALATA RUSSA		
3290	VITELLO TONNATO	HG	5,40
3117	INSALATA RUSSA	HG	4,00
3282	INVOLTINO DI PROSCIUTTO CON INSALATA RUSSA	HG	4,80
3285	UOVA DI QUAGLIA IN SALSA	HG	5,80
3116	INSALATA DI SEDANO RAPA	HG	3,90
	LUMACHE E CARNI IN GELATINA		
3130	LUMACHE BOURGUIGNONNE	PZ	4,50
3118	INSALATA DI NERVETTI	HG	3,90
3220	SAVOIARDA OLIO E ACETO	HG	4,90
3105	GELATINATI ASSORTITI	HG	7,40
	TARTINE E SALATINI		
3005	BLINIS	PZ	3,50
3275	FLUTES AL BASILICO	HG	9,00
5560	FLUTES AL POMODORO SECCO	HG	9,00
6106	FLUTES ALLE OLIVE	HG	9,00
1359	FLUTES TRADIZIONALI	HG	9,00

Pagina:

1



3196	SALATINI ASSORTITI	HG	6,30
	SOTT'OLI E SOTT'ACETI		
3384	OLIVE AL MARTELLO	HG	3,60
3380	FUNGHI PORCINI ALL'OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	HG	20,80
3381	FUNGHI PORCINI TAGLIATI IN INSALATA	HG	12,20
2868	GIARDINIERA DI VERDURE PECK	HG	4,65
	DAL BANCO TAVOLA CALDA		
	ANTIPASTI		
2010	MONDEGHILI	HG	4,80
4691	OLIVE ALL'ASCOLANA	HG	5,50
2104	ARANCINO DI RISO ALLA MOZZARELLA	PZ	3,80
3274	ARANCINO DI RISO AL RAGU'	PZ	3,80
7030	CROCCHETTE DI PATATE	HG	2,95
	PRIMI		
2125	INSALATA DI RISO	HG	4,70
5724	TROFIE FRESCHE AL PESTO	HG	4,50
2080	LASAGNE ALLA BOLOGNESE	HG	3,70
892	CRESPELLE CON SALMONE AFFUMICATO	HG	5,40
6530	RAVIOLI DI BURRATA POMODORINI, ACCIUGHE E OLIVE TAGGIASCHE	HG	4,70
2144	RISO AL SALTO	HG	3,95
2127	RISO PILAF AL NATURALE	HG	1,60
2718	RISO PILAF CON PESCE SPADA, MELANZANE E POMODORI CANDITI	HG	4,80
2135	RISO PILAF CON FRUTTI DI MARE	HG	4,90
2110	DIAVOLINI DI PASTA CON SALMONE AFFUMICATO E GAMBERI	HG	6,90
2077	TAGLIOLINI ALLE OLIVE TAGGIASCHE CON GAMBERI, CIPOLLOTTI E POMODORO	HG	4,70
2107	PASTA E FAGIOLI	HG	2,65
2087	MINESTRONE DI VERDURE CON RISO	HG	2,65
4283	CANNELLONI BIANCHI E VERDI, VERDURE FILANGE', SALSA DI POMODORO	HG	3,80



SECONDI DI CARNE

6265	MEDAGLIONI DI FILETTO DI VITELLO CON ASPARAGI E	HG	9,90
	PATATE RATTE		
2678	OSSOBUCO IN GREMOLADA	HG	5,80
7147	POLLO AL CURRY	HG	4,65
2508	COTOLETTA DI VITELLO ALLA MIL. CON OSSO	HG	11,00
8105	COTOLETTA DI MAIALE AL POMODORO E ASIAGO	HG	6,30
6583	NOCE DI VITELLO, POMODORO, INSALATINA, VERDURE	HG	6,50
	CROCCANTI E OLIO AGLI AGRUMI		
2466	NOCE DI VITELLO ARROSTO	HG	8,80
2526	FILETTO DI BOVINO ADULTO IN CROSTA	HG	10,50
2708	ROASTBEEF DI BOVINO ADULTO	HG	10,40
5616	POLLO ALLO SPIEDO (girarrosto)	HG	3,20
5617	POLLO ALLA DIAVOLA (girarrosto)	HG	3,20
	SECONDI DI PESCE		
2394	INSALATA DI MERLUZZO CON VERDURE	HG	6,50
2399	MERLUZZO ALLA LIVORNESE	HG	9,20
2656	PESCE SPADA AGLI AGRUMI CON MELANZANE, CIPOLLA	HG	11,00
	ROSSA E PETALI DI POMODORO		
3247	SPIEDINI DI PESCE CON INSALATA DI PATATE	HG	10,70
2443	ZUPPA DI PESCE DEL MEDITERRANEO	HG	12,00
4639	ALICI FRITTE	HG	9,00
2397	CALAMARI FRITTI	HG	12,00
2392	GAMBERI FRITTI	HG	12,00
	INSALATE		
7876	CAESAR SALAD	HG	5,60
8015	MOZZARELLA DI BUFALA ALLA CAPRESE	HG	4,50
	TORTE SALATE		
6678	TORTA SALATA CON ZUCCHINE IN FIORE	HG	4,80

DAL BANCO TAVOLA CALDA

CONTORNI

7140 FLAN SPINACI HG 4,70



DAL BANCO TAVOLA CALDA

CONTORNI

2571	INSALATA DI CAVOLO CAPPUCCIO E CAROTE	HG	3,20
8125	PEPERONI ROSSI ARROSTITI	HG	4,50
7813	POMODORI AL GRATIN	HG	3,20
7015	TEGOLINE IN TECIA	HG	4,80
2963	CATALOGNA ALL'OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	HG	3,20
2949	ZUCCHINE TRIFOLATE	HG	4,20
6320	PATATE NOVELLE ARROSTO	HG	3,50
7029	PATATE AL FORNO	HG	2,65
7027	PURÈ DI PATATE	HG	2,35
2892	PATATE ALLA BOULANGERE	HG	2,65
2880	PARMIGIANA DI MELANZANE	HG	3,90
2881	INVOLTINI DI MELANZANE CON VERDURE	HG	4,20
2853	HAMBURGER DI VERDURE	HG	5,50
2384	LENTICCHIE IN INSALATA CON CETRIOLI, POMODORO E	HG	3,45
	RUCOLA		

DAL BANCO PASTA FRESCA

PASTA RIPIENA

6796	RAVIOLI ALLA CARBONARA	HG	4,75
2591	RAVIOLI DI ASPARAGI	HG	4,75
7003	RAVIOLI DI POLPO	HG	7,40
3440	RAVIOLI DI ZUCCHINE IN FIORE	HG	4,20
4276	TORTELLINI DI CARNE PECK	HG	5,25
4277	RAVIOLI DI CARNE PECK	HG	4,25
7031	RAVIOLI DI CULATELLO	HG	6,30
3442	RAVIOLI DI RICOTTA E SPINACI	HG	4,75
2520	RAVIOLI DI BORRAGINE	HG	4,75
3464	RAVIOLI DI POMODORO CANDITO E MELANZANE	HG	4,20
3423	RAVIOLI DI PARMIGIANO REGGIANO	HG	4,75
2569	RAVIOLI CACIO E PEPE	HG	4,20



3432	RAVIOLI DI BURRATA	HG	6,30
6312	RAVIOLI AL SALMONE SELVAGGIO	HG	7,40
	PASTA LISCIA		
2402		110	2.20
3403	FETTUCCINE INTEGRALI TAGLIOLINI ALLE OLIVE TAGGIASCHE	HG	2,20
3401 3410	PASTA FRESCA AI TUORLI D'UOVO	HG HG	2,20 1,65
3410	PASTA FRESCA AL TUORLI D'UUVO	по	1,03
	GNOCCHI		
7026	GNOCCHI DI PATATE	HG	1,55
	DAL BANCO PANE		
	PIZZA E FOCACCIA		
2552	FOCACCIA TRADIZIONALE	HG	2,95
			·
	DAL BANCO PASTICCERIA		
	MONOPORZIONI		
6338	ABSOLUTE CHOCOLATE - MONOPORZIONE	PZ	9,00
7543	CHEESE CAKE AI LAMPONI - MONOPORZIONE	PZ	9,00
7544	CHEESE CAKE CON MANGO - COPPETTA	PZ	10,00
7545	CRÈME CARAMEL	PZ	5,50
7546	MOUSSE AI TRE CIOCCOLATI - COPPETTA	PZ	9,00
7547	MOUSSE AL CIOCCOLATO FONDENTE - COPPETTA	PZ	9,00
7548	PANNA COTTA CON LAMPONE - COPPETTA	PZ	9,00
7549	TIRAMISÙ - COPPETTA	PZ	9,00
6334	TIRAMISÙ - MONOPORZIONE	PZ	9,00
7550	TORTA FRUTTI ROSSI SPECIAL - MONOPORZIONE	PZ	10,00
6555	DESIDERIO - MONOPORZIONE	PZ	9,00
	DOLCI E TORTE DA FORNO		
4401	SFOGLIATA ALLE MELE	HG	4,00
1841	TORTA SBRISOLONA	HG	5,00
1456	CROSTATA CON CONFETTURA DI ALBICOCCA	HG	3,80
1843	TORTA SBRISOLINA	HG	5,50
		Pagina:	5



1806	CROSTATA CON CONFETTURA DI LAMPONE	HG	3,80
1360	PLUMCAKE ALL'ARANCIA 260 G	PZ	12,00
2605	PLUMCAKE AL CIOCCOLATO 260 G	PZ	12,00
2773	TORTA SOFFICE DI MELE	HG	3,80
1361	PLUMCAKE GRANDE ALL'ARANCIA 400 g	PZ	16,00
2606	PLUMCAKE AL CIOCCOLATO 400 g	PZ	16,00
	TORTE FRESCHE		
7423	TORTA CAPRESE	HG	5,00
7891	TORTA CHARLOTTE ALLE FRAGOLE	HG	5,00
1800	ABSOLUTE CHOCOLATE	HG	5,00
4281	TORTA DESIDERIO	HG	5,00
1824	TORTA TIRAMISU'	HG	5,00
1805	CROSTATA DI FRUTTA FRESCA	HG	5,00
1832	TORTA MORBIDA AI FRUTTI DI BOSCO	HG	5,00
1835	TORTA MORBIDA ALLE FRAGOLINE	HG	8,00
1801	CHEESE CAKE AI LAMPONI	HG	5,00
	GELATI, PICCOLA PASTICCERIA E PRALINE	<u> </u>	
1455	PRALINE ASSORTITE	HG	13,20
1331	BISCOTTINI - FROLLINI DOLCI	HG	5,50
1320	GELATI E SORBETTI	HG	3,00
	MACARON		
6067	MACARON AL CARAMELLO SALATO	PZ	2,00
3984	MACARON AL FRUTTO DELLA PASSIONE	PZ	2,00
3894	MACARON AL CIOCCOLATO	PZ	2,00
3927	MACARON AL LAMPONE	PZ	2,00
3926	MACARON AL PISTACCHIO	PZ	2,00
3982	MACARON ALLA VANIGLIA	PZ	2,00
	FRUTTA SECCA		
4621	ANACARDI SALATI AL CURRY	HG	5,00
2208	MANDORLE SGUSCIATE SALATE	HG	5,80
1171	MANDORLE TOSTATE	HG	4,80